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Leksikon - Michael Kühnen 

100 - RASELOVER 
 Nasjonalsosialismen som et verdensbilde av biologisk tenkning (se biologisk 
humanisme) strever for bevaring og utvikling av arten av den ariske rasen (se 
arisk) og danner dermed politisk den organiserte livsviljen til rasen og dens 
forskjellige folk, som finner sitt ytre uttrykk i det nasjonalsosialistiske partiet (se 
Will og Nasjonalsosialistiske tyske arbeiderparti). Som alle biologiske organismer 
er også rasen underlagt livets naturlover, hvorav den viktigste - bortsett fra arv og 
differensiering - er kampen for tilværelsen. Historisk og maktpolitisk kommer 
denne livsloven til uttrykk i rasekampen som verdenshistoriens drivende prinsipp. 

Rasehygiene og raseskille er de viktigste virkemidlene for rasens overlevelse og 
videreutvikling i den kontinuerlige rasekampen. Etter seieren til den 
nasjonalsosialistiske revolusjonen og dermed det nasjonalsosialistiske partiets 
maktovertakelse, oppstår den nasjonalsosialistiske folkestaten (se stat), som 
juridisk etablerer raseskille og rasehygiene ved hjelp av statlige raselover og 
håndhever dem bindende for alle Volksgenossen.  

I Tyskland, under Det tredje riket, ble dette eksemplifisert av "Nürnberglovene" 
som ble kunngjort i 1935/46 JdF på NSDAPs rikspartikongress. Fortsatt i sitt 
politiske testamente oppfordret lederen Adolf Hitler nasjonen og fremfor alt, 
selvfølgelig, nasjonalsosialistene til å "samvittighetsfullt overholde og overholde 
raselovene". Og allerede i de avsluttende ordene i "Mein Kampf" hadde han 
proklamert:  

"En stat som i raseforgiftens tidsalder vier seg til dyrking av sine beste 
raseelementer, må en dag bli herre over jorden. La tilhengerne av vår bevegelse 
aldri glemme dette, om noen gang størrelsen på ofrene skulle friste til ængstelig 
sammenligning med den mulige suksessen." 
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Tro mot disse ordene fra Føreren kjemper Gesinnungsgemeinschaft der Neuen 
Front for gjeninnføring av strenge raselover og representerer inntil da politisk 
kravene om raseskille og rasehygiene - for eksempel i kampen mot utenlandsk 
infiltrasjon og for beskyttelse av liv. 

 

101 - RASEHYGIENE 
Som et verdensbilde av biologisk humanisme tar nasjonalsosialismen 
utgangspunkt i at livets virkelighet er bestemt av naturlover. De viktigste 
livslovene for alle biologiske arter er:  

Arv, differensiering og seleksjon i kampen for tilværelsen (se også elite). Disse er 
også gyldige for alle folkeslag og raser av den menneskelige livsform - med den 
forskjell at den frie vilje gjør det mulig for mennesket å eksistere midlertidig i 
strid med livslovene, med hvilke han imidlertid forårsaker dekadanse og setter sin 
arts overlevelse i fare. 

Kampen for bevaring og utvikling av arten, som alle andre livsformer fører 
instinktivt og i samsvar med naturlovene, krever derfor en bevisst viljesbeslutning 
i menneskelige samfunn. For å få dette til og for å opprettholde det, benytter 
folkene av den hvite rase (se ariere) seg av de nasjonalsosialistiske partiene, som 
bærere av det nasjonale fellesskapet. Sammen danner de den nasjonalsosialistiske 
verdensbevegelsen som viljesbærere for den ariske rase som helhet. 

Den bevisste kampen for bevaring og utvikling av rasen, som ble krevd og 
muliggjort av det nasjonalsosialistiske partiet (se Det nasjonalsosialistiske tyske 
arbeiderpartiet), gjennomføres ved hjelp av rasehygiene og raseskille. Deres 
grunnlag er beskrevet av vitenskapen om rasehygiene. Etter revolusjonen danner 
prinsippene for rasehygiene og raseskille grunnlaget for raselovene i den 
nasjonalsosialistiske folkestaten (se Staten). 

Hovedprinsippene for rasehygiene er: 

 Forbud mot blandede ekteskap; 

 Forbud mot reproduksjon for bærere av sykt eller mindreverdig genetisk 
materiale; 

 Reproduksjonsfremmende tiltak for bærere av genetisk materiale av høy 
kvalitet; 

 Fremme av avlsseleksjon (se familie) i henhold til eugeniske aspekter, dvs. 
at bærere av arvelig materiale av høy kvalitet bør forbindes med nettopp 
slike ektefeller. 

Målet med alle disse rasehygieniske prinsippene er å skape forutsetninger for 
folkehelsen, som er et viktig politisk krav i nasjonalsosialismen. I NSDAPs 
partiprogram utgjør kravet om forbedring av folkehelsen, som i tillegg til 
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rasehygiene naturligvis også krever omfattende forebyggende helsehjelp og 
medisinsk behandling, punkt 21. 

Sammen med kampen mot miljøødeleggelser danner rasehygiene grunnlaget for 
det nasjonalsosialistiske partiets arts- og naturorienterte politikk, for å skape fysisk 
folkehelse: et fritt og sunt folk i et naturlig og sunt miljø (se også Lebensschutz). 

I tillegg til kravet om å forbedre den fysiske helsen til folket, er det også kampen 
mot åndelig og mental dekadanse, som forårsaker nedbrytning av det nasjonale 
samfunnet og dets fremmedgjøring fra et liv i samsvar med dets art og natur. 
NSDAP motsetter seg dette i punkt 25 i sitt partiprogram. Denne dekadansen 
bekjempes og overvinnes ved hjelp av en völkisch kulturrevolusjon. 

  

102 - RASEKAMP 
 Rasekampen er verdenshistoriens bevegende prinsipp: All historie er historien om 
rasekamper!  

Rasekampens betydning i historien og politikken er et resultat av den biologiske 
livsloven om kampen for tilværelsen. Med rasekampens midler kjemper raser og 
folkeslag for sin frihet, sin selvbestemmelsesrett, sitt livsrom og skaper dermed 
forutsetninger for bevaring og utvikling av arten. Viktige midler i denne 
rasekampen er raseskille og rasehygiene. 

Etter den nasjonalsosialistiske revolusjonen og partiets maktovertakelse (se Det 
nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet) skaper staten raselover som nedfeller 
rasekampen i völkisch-loven. Weltanschaulich forfekter og forsvarer 
nasjonalsosialismen, i samsvar med livets biologiske lov om differensiering, livets 
mangfold - inkludert menneskelivet med dets raser og folkeslag - og dermed 
bevaring og utvikling av arten til alle folkeslag. Den avviser dermed en vurdering i 
høyere eller lavere raser (se Untermensch) så vel som dogmatismen om likhet og 
anerkjenner mangfoldet og retten til liv for alle. 

Politisk, derimot, ser den nasjonalsosialistiske verdensbevegelsen seg selv som 
den organiserte livsviljen til den ariske rasen (se arisk) og fører dermed 
rasekampen mot alle påvirkninger og krefter som truer, bekjemper eller hindrer 
bevaring og utvikling av den ariske rasen og dens folk. 

Rasekampen er ikke identisk med krig, men er allestedsnærværende også i fred: 
inngifte, fremmedgjøring, fødselseksplosjon og synkende fødselstall, 
migrasjonsbevegelser, internasjonalismens likhetsdogme, fremmed-etnisk 
imperialisme, sionismens streben etter verdensherredømme og mye mer er fronter 
i rasekampen. 

Mot det truende nederlaget for arierne i rasekampen siden Tysklands nederlag i 
andre verdenskrig mobiliserer nasjonalsosialismen med sine partier den politiske 
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viljen til rasemessig overlevelse og høyere utvikling hos alle hvite folk. Ved å 
gjøre dette streber den etter å skape et verdensomspennende arisk folkefellesskap, 
et stort europeisk imperium og ariske etniske samfunn og nasjoner som lever i 
samsvar med sin art og natur. 

For disse målene kjemper i FRG samfunnet av den nye fronten. Bare på denne 
måten er en overlevelse av den ariske rasen og en ny blomstring av arisk kultur 
mulig, fordi rasekampen forblir det grunnleggende faktum for menneskelig 
sameksistens og ikke kan forhindres av ønsketenkning:  

 
"Et folk som erklærer at det ikke lenger ønsker å kjempe, eliminerer ikke 
kriger, men bare seg selv."  
 

Adolf Hitler. 

 
 

103 - RASESKILLE 
Som et verdensbilde av biologisk tenkning (se biologisk humanisme) anvender 
nasjonalsosialismen konsekvent de biologiske livslovene på den politiske 
skapende kampen og på det menneskelige samfunnslivet for å sikre artsbevaring 
og artsutvikling av den ariske rasen (se arisk) og dens folk.  

De viktigste av disse livslovene er arv, differensiering og kamp for tilværelsen. 

Weltanschaulich tjener raseskillet alle de tre grunnleggende livslovene: arvens 
renhet, bevaring av mangfoldet og rasens overlevelse i kampen for tilværelsen. 
Politisk er det, sammen med rasehygiene, et avgjørende middel i den konstante 
rasekampen. Etter den nasjonalsosialistiske revolusjonen og partiets 
maktovertakelse (se Det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet), nedfeller den 
fremvoksende nasjonalsosialistiske folkestaten raseskillet i völkisch-loven 
innenfor rammen av raselovene (se også Staat). 

Raseskillet er ikke basert på den grunnleggende ideen om høyere eller lavere raser 
og folkeslag (se også Untermensch), men på det bevaringsverdige mangfoldet, 
som forutsetter en separat utvikling i samsvar med arten og naturen. Bare den 
separate utviklingen - raseskillet - sikrer hver rase og hvert folk sin 
selvbestemmelsesrett til fri bevaring og utvikling av arten. Raseskillet muliggjør 
dermed folkenes frihet og forhindrer en biologisk og/eller åndelig 
fremmedgjøring. 

Raseadskillelse realiseres i hovedsak i separate bosettingsområder (se 
Lebensraum), i forbudet mot blandede ekteskap og i beskyttelsen av ens egen 
etniske kultur, tradisjon og livsstil mot enhver imperialisme. Siden bosetting av 
lukkede utenlandske etniske grupper i Tyskland verken er mulig eller rimelig eller 
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ønskelig, er de politiske kravene fra den nye fronten om raseseparasjon 
forutsetningen for konsekvent repatriering av utlendinger, som sammen med 
kravet om beskyttelse av liv gjør det tyske folks overlevelse mulig og bestemmer 
taktikken til den nye fronten. 

 



7 

Moro under hakekorset 
En samling anekdoter sammenstilt av Gerhard Lauck 

Utgiver: NSDAP/AO, PO Box 6414, Lincoln, NE 68506 USA. 

nsdapao.info og nsdapao.org 

Copyright 1993 NSDAP/AO 

Trykt i USA. 

 

54. 

 

   Noen dager vil selv en hardcore aktivist bare ikke komme inn i politiske 
diskusjoner med fremmede på gaten. Da en mann stirret på meg, gikk bort og sa: 
"Jeg så deg på TV i forrige uke, ikke sant?", så jeg bare på ham i øynene, gliste og 
svarte: "Det må ha vært min onde tvillingbror!". 

   Han bare lo. Foreller imot, han hadde tydeligvis også sans for humor. 

   Jøss, hvis mamma bare hadde reagert på samme måte da jeg var liten og ble tatt 
med hånden i kakeboksen! 

   

 

55. 

 

   Et av mine beste Stormtrooper-minner skjedde på Chicago Daley Plaza. Vi had-
de omtrent et halvt dusin Stormtroopers foran varebilen vår mens høyttaleren vår 
fordømte det anti-hvite systemet til hundrevis av Chicagoans ved lunsjtid. 

   Jeg var stasjonert mellom våre to fanebærere. På min venstre side det hellige 
hakekorsflagget festet i en kamerats dyktige hender, på min høyre side det 13-
stjerners amerikanske revolusjonsflagget forankret i nevene til en Stormtrooper 
som var kroppsbygger.  

   Naturligvis eksploderte folkemengdens frontlinjer med klagende hebreere som 
logret med de store snutene sine frem og tilbake. Etter hvert som antallet deres 
vokste, vokste også deres ynkelige mot mens de presset seg fremover. Da talerens 
tale nådde sitt klimaks, brøt det ut håndgemeng på min venstre side. (En eller an-
nen "heroisk" jøde hadde nyst og snublet over nesen sin, og landet med ansiktet 
først i en av kameratenes støvlespiss). Nå stormet resten av hebreerne og de røde 
frem i hopetall. 
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   Det neste jeg husker var at høyttaleren vår ropte: "Noen må ta den jøden, han 
har tatt vårt amerikanske flagg!" Jeg hoppet frem og løp inn i en hylende folke-
mengde mens jeg fulgte flaggets ledelse. 

   Folkemengden delte seg foran meg som en glidelås. Jeg løp raskt fra jødetyven 
og sendte ham midt i skrittet med et rundspark i de edderkoppaktige beina hans. 
Øyeblikkelig hoppet jeg opp i luften for å unngå å snuble over jøden, tok godt tak 
i flaggstangen, og på vei ned ble øynene mine smalere da de fokuserte på mitt 
"utvalgte" mål for muligheten. Jeg spredte beina for å skritte over fienden, så 
presset jeg flaggstangen nedover med all min styrke og anstrengte hver eneste fi-
ber. 

   Fulltreffer! Trestokken traff rett i lysken på den stakkars jøden med en slik kraft 
at jeg faktisk dyttet meg selv oppover! Den utvalgtes øyne rullet opp i hodet hans 
i ekstrem smerte og skriket hans ble til en gurgling, fordi jeg hadde ført støvlene 
mine sammen og de landet nå på mellomgulvet hans først. (Jeg hadde slått med 
en slik kraft at jeg faktisk følte staven og mine helveter synke inn i jøden). Deret-
ter hevet jeg banneret, hoppet av og marsjerte stolt tilbake til Stormtrooper-linjen. 
Nedover begge sider av den delte folkemengden var øynene låst på meg med 
munnen åpen av skrekk, frosset i sine spor. Ikke en løftet en finger for å hjelpe 
den vridende jøden på sementen. Først da jeg nådde kameratene mine, seirende 
med det amerikanske revolusjonskrigsflagget, innså jeg hvor stort smilet mitt var. 
Dette har vært min første aksjon i uniform. Å, så søt smaken av seier! 
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